
UCHWAŁA NR LII/777/14
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Wprowadzić wzory formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego.

§ 2. Określa się wzory formularzy:

1. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Deklaracja w sprawie podatku od nieruchomości – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Dane o nieruchomości – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

4. Dane współwłaścicieli/wspólników spółek osobowych oraz spółek cywilnych – stanowiący załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały,

5. Dane podatników – stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

6. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości – stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały,

7. Informacja w sprawie zmiany adresu do korespondencji – stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały,

8. Informacja w sprawie podatku rolnego – stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały,

9. Deklaracja w sprawie podatku rolnego – stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały,

10. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku rolnym – stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały,

11. Informacja w sprawie podatku leśnego – stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały,

12. Deklaracja w sprawie podatku leśnego – stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2014 r.

Poz. 3570



13. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym – stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Traci moc  Uchwała Nr XVII/204/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i leśnego, warunków i trybu ich składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz możliwości 
składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 roku Nr 330, poz. 5841).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Zabrze

Gabriela Pudlo-Chojnacka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3570



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3570


		2014-06-30T08:33:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




